
役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る６月１６日開催の定時株主総会および取締役会において役員が選任 

され下記のとおり就任いたしました 

つきましては 役員一同一層社業の発展に努力いたす所存でございますので 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

令和５年６月 

 通菱テクニカ株式会社    

代表取締役社長 黒田 悦司 

 

記 

 

取締役社長（代表取締役）          黒 田 悦 司 

 

取 締 役（非常勤）       増 田 直 人 

     （三菱電機株式会社電子通信システム製作所長） 

取 締 役（非常勤）       櫻 井 英 一 

     （三菱電機株式会社電子通信システム製作所工作部長） 

取 締 役（非常勤）       中 山 義 邦 

     （三菱電機株式会社電子通信システム製作所インフラ情報システム部次長） 

 

取 締 役（表面処理トランス製造部長）     石 川 公 一 

 

取 締 役（整備部長 兼 輸出管理室長 兼 経済安全保障室長）   深 井 和 夫 

 

取 締 役（企画管理部長）         三 宅 伸 一 

 

取 締 役        今 村 佳 明 

 

監 査 役（非常勤）       平 﨑 友 悟 

     （三菱電機株式会社電子通信システム製作所経理部長） 

 

なお 取締役 阿澄一均は退任いたしました 

以上 


